ratti
i dei
163

PROVINCIA DI NOVARA

X ORIGINALE
¢ COPIA
DELIBERAZIONE N. 46 DEL 05-09-2007
® Soggetta / non soggetta ad invio ai Capigruppo consiliari
m Trasmessa alla Sezione Provmmale del CO. RE. CO.
di Novara conelencon............ Il s Imp.
Acc.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: LINEE DI INDIRIZZO PER ATTIVITA’ TECNICO-AMMINISTRATIVA A

SUPPORTO UFFICIO TECNICO PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE P
VOLONTARI DELLA LIBERTA’. S

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Ravvisata I’opportunita di fornire al responsabile del servizio dell’ufficio tecnico indirizzi in ordine
alle finalita perseguite con la presente deliberazione;

Acquisito il parere in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

Ad unanimita dei voti espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1) Di fornire al responsabile del servizio, per le motivazioni indicate in premessa, le seguenti linee
di indirizzo in relazione alla predisposizione del progetto di ristrutturazione e riqualificazione
della Piazza volontari della Liberta:

A) ad affidare incarico all’Arch. Matteo Gambaro con studio a Gallaite per lo svolgimento di
attivitd tecnico amministrative a supporto dell’ufficio tecnico dell’Unione ed in carenza di
personale tecnico idoneo, ai sensi dell’art. 90 comma 6 del D.Lgs. n. 267/2000 e di seguito
specificate:

- attivita tecnico amministrative connesse alla progettazione, in relazione agli aspetti di
rilevanza architettonica e ambientale, dei lavori di ristrutturazione e riqualificazione della
Piazza Volontari della Liberta;

- estensione delle attivita tecnico amministrative affidate al suddetto Architetto, alla fase della
direzione dei lavori, circoscritte agli aspetti di rilevanza architettonica e ambientale dei
lavori;

B) la spesa complessiva da sostenere, CNPAA ed IVA comprese, dovra essere ricompresa nel

quadro economico progettuale che sara predisposto dall’Ufficio tecnico dell’Unione;

successivamente all’esame da parte della delle proposte progettuali presentate a titolo di
collaborazione preliminare ad integrazione di quanto previsto dall’avviso al pubblico
“Progettxamo la Piazza”, da parte del tecnico di cui trattasi, venendo meno ogni obbligo nel caso
in cui le suddette proposte non portino alla deﬁmzlone d1 un successivo progetto preliminare,
deﬁthO‘Ed'esecuﬁvo

C) di precisare che I’incarico di cui trattasi, con rilativa previsione di spesa, dovra essere adottato

D) al responsabile del servizio ¢ demandata I’attuazione della presente deliberazione;

2) di dichiarare il presente atto, con successiva ed autonoma votazione, immediatamente



